Пасажирські перевезення у січні–червні 2016 року
	
	Пасажирооборот
	Перевезено (відправлено)

пасажирів

	
	млн.пас.км
	у % до

січня–червня

 2015р.
	тис.
	у % до

січня–червня

 2015р.

	Транспорт1
	9594,8
	106,6
	531180,3
	98,5

	автомобільний2
	1637,1
	94,9
	152681,3
	95,5


	водний
	–
	–
	–
	–

	авіаційний
	…3
	…3
	…3
	…3

	тролейбусний
	520,0
	103,3
	81244,8
	103,3

	трамвайний
	261,4
	104,2
	55611,0
	102,0

	метрополітенівський
	1937,2
	97,9
	236249,1
	97,9


________________________

1 З урахуванням перевезень пасажирів міською електричкою.
2 З урахуванням пасажирських перевезень, виконаних фізичними особами-підприємцями.

3 Дані вилучено з метою забезпечення виконання вимог Закону України «Про державну статистику» щодо конфіденційності інформації.







